DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO X – São Bento –Sábado, 11 de julho de 2020.

Página 1 de 1

ATOS DO POD ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 095/2020– GP

O Prefeito Constitucional do Município de
São Bento, Estado da Paraíba, no uso das atribuições contidas na
Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO o pedido de exoneração da
servidora Lilian Figueiredo Nobrega, deferido em 09 de julho de
2020.

CONSIDERANDO o que preceitua a Lei

Municipal 566/2011, Regime Jurídico Único dos Servidores deste
Município;

RESOLVE:

Art.1º- Exonerar a pedido, LILIAN FIGUEIREDO
NOBREGA, do cargo de Inspetor Escolar, do quadro efetivo de
servidores da Prefeitura Municipal de São Bento-PB, conforme
disposições vigentes do Regime Jurídico Único do Município,

Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação no Diário Oficial do Município.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE
SÃO BENTO, EM 10 DE JULHO DE 2020.

JARQUES LUCIO DA SILVA II
Prefeito Constitucional.

PORTARIA Nº 096/2020– GP

O Prefeito Constitucional do Município de
São Bento, Estado da Paraíba, no uso das atribuições contidas na
Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO o pedido de exoneração da
servidora Suzana Almeida de Farias, deferido em 09 de julho de
2020.

CONSIDERANDO o que preceitua a Lei

Municipal 566/2011, Regime Jurídico Único dos Servidores deste
Município;

RESOLVE:

Art.1º- Exonerar a pedido, SUZANA ALMEIDA
DE FARIAS, do cargo de auxiliar de serviços gerais, do quadro
efetivo de servidores da Prefeitura Municipal de São Bento-PB,
conforme disposições vigentes do Regime Jurídico Único do
Município,

Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação no Diário Oficial do Município.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE
SÃO BENTO, EM 10 DE JULHO DE 2020.

JARQUES LUCIO DA SILVA II
Prefeito Constitucional.

ATOS DO IMPRESB

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE REFEIÇÕES PRONTAS PARA CONSUMO DOS
FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS QUANDO HOUVER NECESSIDADE,
CONFORME TERMO DE REFERENCIA E ESPECIFICAÇÕES.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00035/2020.
DOTAÇÃO: Recursos: Ordinários/Próprios 02 03 04.123.0003.2.004
3.3.90.39.00.00.00.00 1001, 02 04 04.123.0003.2.004
3.3.90.39.00.00.00.00 1001, 02 07 08.244.0013.2.058
3.3.90.39.00.00.00.00 1001, 02 04.122.0021.2.076
3.3.90.39.00.00.00.00 1001, 02 09 10.301.0009.2.053
3.3.90.39.00.00.00.00 1001, 02 10 08.244.0013.2.062
3.3.90.39.00.00.00.00 1001, 02 12 13.392.0007.2.032
3.3.90.39.00.00.00.00 1001, 02 05 12.361.0005.2.012
3.3.90.39.00.00.00.00 1111. Vigência: até 31/12/2020. Partes
Contratantes: Prefeitura Municipal de São Bento e: CT nº
00120/2020 - 10.07.20 - Francimarques S de Lima - R$ 42.500,00.